OTYET

OB WCMNOJIHEHVN YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIBHOCTH

YupexpaeHune

O60cobneHHOe nogpasgenexHme

Yupeputens

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLlecTBs-

IOLLLero NosIHOMOYMS yupeauTens

Bug, hmHaHcoBoro obecneyveHuns (aeATenbHOCTH)
MepnogunyHoCTb: KBapTa/ibHas, rogosas
EavHula nsmepenus: py6.

HaumeHoBaHune nokasaTtens Koa
CTPOKM
1 2
Joxofabl - Bcero 010
[loxoabl OT OKas3aHWs NNaTHbIX yCnyr 040

(paboT), KomMneHcaumin 3aTpat

Ha 1faHBapsa 2022 r.
KrbOY "KpacHosipckas wwkona Ne 4"

MUHWCTEPCTBO 06pa3oBaHus KpacHosipckoro kpas

075

Cy6Ccuann Ha BbINOSIHEHUE TOCYAAPCTBEHHOMO (MYHULMNANLHOMO) 3aaHNs

1. JoxoAabl yypexaeHus

on Cananou epes nuestie
aHannTiku HasHayYeHuMn er CS:TLta o
3 4 5
48 357 128,32 48 357 128,32
130 48 357 128,32 48 357 128,32

yepe3 6aHKOBCKME

cyeta
6

McnonHeHo NaaHoBbIX Ha3HAYeHwWi

uepes Kaccy

yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMYU
onepauuamn

8

®opma no OKY[,
[Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEU

nrao

9
48 357 128,32
48 357 128,32

Kogpl
0503737
01 01.2022
39699795

04701000
79861099
075

383

Cymma
OTK/IOHEHMS

10



HanmeHoBaHune nokasatens

Pacxofbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHg, onnatbl TPyAa yupexaeHuii
B3Hocbl No o6a3aTenibHOMY
couuanbHOMy CTPaxoBaHuio
Ha BbINAaTbl NO onnate Tpyaa
pabOoTHMNKOB U UHbIE BbINNaThbl
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT
nycnyr
3akynka aHepreTMyecknx pecypcos
PesynbTtart ucnonHexuns (geduuunt /
npodununT)

Kog,

CTPOKM

2
200

450

Koa

aHaNNTUKun

3
X

in
119

244

247

. Pacxoppl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX
HasHayeHwui

4
49 762 476,25

30 427 736,12
9 155 367,58

8 385 412,52

1793 960,03
-1 405 347,93

yepes nuuyesble

cyeta
5
48 174 605,05

30 326 532,06
9 116 352,68

6 937 760,28

1793 960,03
182 523,27

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

IcnonHeHo NaHOBbIX Ha3HaueHui

yepes H6aHKOBCKUE
cyeTa

HeKacCoBbIMU

onepauusmu
8

nToro

9
48 174 605,05

30 326 532,06
9 116 352,68

6 937 760,28

1793 960,03
182 523,27

dopma 0503737 c 2

Cymma
OTKNOHEHNA

10
1587 871,20

101 204,06
39 014,90

1447 652,24



®dopma 0503737 ¢.3
3. IcTouHMKM prHaHCcMpoBaHMA gedununTta CpeacTB yupexaeHms

YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui c
HavmeHoBaHue nokasarens Ko Ko N1aHOBbIX uepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU yMMa
CTPOKM  aHa/IUTUKN o nToro OTKNOHEHMNA
HasHaueHuii cyeTa cyeTa yupexaeHms onepaumsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NCTOYHUKM huHaAHCMPOBaHUSA 500 1405 347.93 -182 523,27 -182 523,27 1587 871,20
necwmumta cpencTs - Beero (ctp 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHyTpeHHUe NCTOYHUKU 520 - - -

13 HUX:

[BWXeHne feHexXHbIX CpefCcTs 590 X - - - - - - -
NoCTynieHNe leHeXHbIX CPeacTB 591 510 - - - "
npouve
BblObITVE AEHEXHbIX CPeACcTB 592 610 - - - - - - -

BHellLHWe NCTOYHMKN 620 - - - '

13 HUX:

I3meHeHne ocTaTKoB Cpe/cTB 700 X 1405 347,93 -182 523.27 - - - -182 523.27 1587 871,20
yBe/inyeHne ocTaTkoB CpeacTs, 710 510 - -48 427 688,32 - _ -48 427 688,32 X
BCEro
yMeHbLLIEeHNe 0CTaTkoB CPpeAcTs, 720 610 48 245 165,05 - * 48 245 165,05 X
BCEro

I3meHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM 730 X

obopoTam CpeACcTB yupexaeHns

B TOM uucne:
yBe/nnyeHre oCcTaTKoB Cpe/CcTB 731 510 - - * X
yupexgeHus
yMeHblUIeHe 0CTaTKoB CpeAacTB 732 610 - - - * “ * X
yupexaeHus

M3meHeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM 820 X

pacyeTam

B TOM uucne:
yBe/inyeHne ocTaTKoB Mo 821 .
BHYTpeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHVe 0CTaTKOB Mo 822

BHYTPEHHVUM pacueTam (AT
030404610)



HanmeHoBaHune nokasarens

1
M3MeHeHVe OCTaTKoOB pacyeToB no
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHUSIM CPELCTB
B TOM 4ucne:
yBeNMYeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPUBEUYEHUIO
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MPYB/IEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (At 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauni
npoLUbIX NET, BCEro
Bo3BpalleHO pacxoAoB MpPOLbIX fET,
BCEro

Kog,
CTPOKM

2
830

831

832

Kog,
CTPOKM

2
910

950

McnonHutenb

31 gekabps 2021 r

dopma 0503737 c 4

Koa YTBEPKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYEHW Cymma
AHAMTMKN I'U'laHOBbIXv yepes NunueBsble yepes3 6aHKOBCKUE yepes kKaccy HEKaccoBbIMU - OTKAOHEHMS
HasHavyeHun cyeta cueTa yypexaeHus onepaunsamu
3 A 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHUsi 0 BO3BpaTax OCTaTKoOB Cy6CcuAamnii U pacxofoB MNpPOLWbIX SIeT
K MpovsBeneHo BO3BpaTOB
(o]
aHanMﬁl’MKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU TOrO
cuyeta cueta yypexaeHusa onepaunsamu
3 4 5 6 7 8
“ - u *
R " B
M-I KAMEHEBA PykosoauTenb
(pacwwndhposka nognucu) ™ . (nognuck) (pacwundpposka nognucu)
3KOHOMMN4YEeCKOU Cl'ly)K6bI
A B. Wantaesa
(pacwudposBka noanucu)
LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OTPH WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)
PykoBogutenb .
(ynOl‘IHOMOHeHHoe I'II/ILI,O) (BOMKHOCTb) (nognuce) (pacwurdpoBka nognucu)
(BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwmdposka nognucun) (TenedoH, e-mail)



YupexgaeHue

O60ocobneHHoe nogpasgeneHne

Yupeputens

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBns-

IOLLLero NosIHOMOUMS yupeauTens

Bug chnHaHcoBoro obecneyeHns (4eATenbHOCTN)
MepnognuHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHnua namepexus: pyo6.

HaumeHoBaHue nokasatens Koa
CTPOKM
1 2
Joxofabl - BCero 010
[oxofbl OT OKa3aHusA MAaTHbIX ycnyr 040
(paboT), kKoMneHcauuin 3aTpaT
LTpadbl, NeHW, HeyCcTowku, 050

BO3MELLEHMA ylep6a

OTYET
OBb NCMNOJTHEHUWN YUPEXOEHWEM MNNAHA ErO ®NHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBbHOCTU
Ha 1 aHBaps 2022 .

KIBOY "KpacHosipckas wkona Ne 4"

MUHMCTEPCTBO 06pa3oBaHnst KpacHospCKoro kpast

075

MpuHocALLas [OX0A AeATeNIbHOCTL (COBCTBEHHBIE AOXO/bl YUPEXAEHNS)

1. Joxoabl yypexaeHusa

Ko YTBEpPXAEHO
NNaHOBbIX
aHa/IMTUKK "
HaszHaueHui
3 4

125 207,74
130 124 954,83
140 252,91

yepes nuuesble
cyeta

5
125 207,74
124 954,83

252,91

/icnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHui

yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeTa yupexaneHunsa onepauymammn
6 7 8

dopma no OKYL
Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKMNoO
naBa no BK

no OKEU

nToro

9
125 207.74
124 954,83

252,91

KOoAdb
0503737
01.01 2022
39699795

04701000
79861099
075

383

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxoppbl - Bcero

B TOM yucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, padoT
nycnyr
3akynKa aHepreTU4yeckmx pecypcos
Pesynbtat ncnonHexnus (gedpuuut /
. pochnuumT)

Kop,
CTPOKM

200

450

Kop,
aHannTUKn

3
X

244

247

2. Pacxogbl yypexaeHus

YTBEpPXAEeHO
nnaaHoBbIX
HasHauyeHuin

4
125 207,74

20 369,26

104 838,48

yepes nnuesble

cueta
5
\ii6 207,74

20 369,26

104 838,48

IcnoNHEeHO N1aHOBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKoBCKMNe yepes Kaccy
cyeta yypexaneHna
6 7

HeKacCcoBbIMU
onepauymnamun

8

dopma 0503737 c.2

Cymma
nToro OTK/IOHEHUSA
9 10
125207jT
20 369,26
104 838.48'
X



dopma 0503737 ¢ 3
3. ICTOUHUKM hMHaAHCMPOBaHUA AeuunTta CpeacTB yupexaeHus

Koa Koa YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi Cynma
HaumeHoBaHue nokasatens CTPOKM  aHanuTAKI MAaHOBbIX uepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU - OTKAOHEHMS
HasHaveHun cyeta cyeta yupexaeHns onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WVCTOUHMKMN cDrHAHCMpPOBaHWSA 500
nedwuumnta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ ctp 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp 820 + cTp. 830)
B TOM uucne
BHYTpeHHMEe NCTOYHUKK 520 - - - -
N3 HUX
[BuxeHne feHeXHbIX cpencTs 590 X - - - - - -
nocTynneHne AeHeXHbIX CPpeacTB 591 510 - - - - -
npouve
BbIObITUE AEHEXHbIX CPeACTB 592 610 - - - - - -
BHeLLHNe NCTOYHUKN 620 - “ - * -
N3 HKX:
M3meHeHne ocTaTKoB Cpe/cTB 700 X - - - - -
yBENu4eHne ocTaTkoB CPeACTB, 710 510 - -125 207,74 - * -125 207,741 X
BCEro
yMeHbLUeHNe oCTaTKoB CpefcTB, 720 610 - 125 207,74 - - 125 207,74 X
BCEro
M3mMeHeHne ocTaTkoB N0 BHYTPEHHUM 730 X
obopoTam CpefcTB yupexaeHus
B TOM yucne:
yBe/imyeHne ocTaTkoB CpefCcTB 731 510 - - - 2 X
yupexaeHus
yMeHblLeHne ocTaTkoB CpeAcTB 732 610 - 2 X
yupexaeHns
Vi3meHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 820 X
pacuetam
B TOM yucne:
yBe/InyeHne ocTaTKoB Mo 821
BHYTPeHHUM pacuyetam (KT *
030404510)
YMEeHbLUEHEe 0CTaTkoB Mo 822

BHYTPEHHUM pacueTam (47
030404610)



HavnmeHoBaHWe nokasarens KoA
CTPOKM
1 2
Mi3meHeHMe ocTaTKoB PacyeToB Mo 830

BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNSM CPEACTB
B TOM uucne:

yBE/IMYEHNE PaCcYETOB Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO
ocTatkoB cpegfcts (KT 030406000)
YMeHbLUEeHMe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHNIO
ocTtaTkoB cpeacTB (A1 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens Ko
CTPOKK
1 2

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuaunii 910
NpOLUNbIX NET, BCEro
BosBpallleHo pacxof0B NpoLsbIX NeT, 950
BCEro
Pykosoautenb

rnaBHbIli 6yxrantep

(noanucek)

McnonHuTtenb

31 pekabpsa 2021 r

dopma 0503737 c 4

icnonHEeHO Nf1iaHOBbIX HA3HAYEeHUU
KO,CI, YTBep)K'quo 6 HeKaccoBbIMU CyMMa
naaHoBbIX yepe3 Kacc
AHANUTVKN . yepes nnuesble yepe3 baHKOBCKMe p 3 Wile re) OTK/IOHEHUS
HasHa4vyeHun cyeTa cyeTa yypexaneHua onepauymammn
3 4 5 6 7 8 9 10
4. CBefeHnAa o0 Bo3BpaTax OCTaTKOB Cy6CI/I,qVIVI M pacxoanoB npownbiX net
K Mpoun3BeneHo BO3BPaTOB
on
HeKaccoBbIMU
AHANATUKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy UTOro
cyeTa cyeta yypexaeHuna onepaumammn
3 4 5 6 7 8
_ « « %
- n . ~
PykosoauTenb
MI.KAMEHEBA
duHaHCOBO-
(pacwucpoBka nognucu) - (nognuceb) (pacwucpoBka nognucu)
3KOHOMWYECKOWN CNYXObl
A B WanTaesa
(pacwucpoBka nognucu)
LleHTpanm3oBaHHad 6yxranTepM;|
(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
\Y
PykosoOgUTENNL
(yI'IOI'IHOMOLIeHHoe I1I/ILI,O) (BONMXKHOCTb) (nognuck) (pacwmdposBka nognucu)
(AOMKHOCTL) (nognuce) (pacwuncposka nognucu) (tenedoH, e-mail)



OTYET

OB WCMONMHEHUW YUPEXAEHMWEM MNAHA EMO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AEATENBHOCTW

YupexpaeHue

O60cobneHHoe nogpasaeneHne

Yupeautens

HavmeHoBaHWe opraHa, oCyLLecTB/sA-

IOLLLEero NOSIHOMOUNSA yupeanTens

Bug hmHaHcoBoro obecneyeHus (4eaTenbHOCTH)
MeproAnyYHOCTL: KBapTasibHas, rofosas
EavHnua nsmepeHus: pyo6.

Koa
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKU
1 2
Joxoabl - BCcero 010
Be3Bo3me3gHble feHexXHble 060

NOCTYyN/NIeHNA TeKyLero xapakrepa

Ha 1 aHBapsa 2022 r
KIrbOY "KpacHosipckas wwkona Ne 4"

MUHUCTEPCTBO 06pasoBaHus KpacHospCKoro Kpast

075
Cy6Ccnamm Ha vHble Lenm

1. JoxoAbl yypexaeHunsa

Kop er/?zE:JKE'squ:o yepes NMLEBbIE
aHanvki HasHauveHuin P cqeru'a
3 4 5
1970 344.62 1970 344,62
150 1970 344,62 1970 344,62

MIcnonHeHo NaHOBbIX Ha3HaYeHui
yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeta yypexneHna onepauymammn
6 7 8

®opma no OKY[,
[Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

mao

9
1970 344,62
1970 344,62

Kogpl
0503737
01.01 2022
39699795

04701000
79861099
075

383

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uncne
3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTasnbHOro pemMoHTa
rocyiapcTBeHHOro (MyHMLMNanbHOro)
nvyLiecTsa

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr

Pesynbtar ucnonHeHus (aedpuuut /
npounLmnT)

2. Pacxogpbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
Koa Koa NNaHoBbIX yepes nuuesble
CTPOKM  aHa/IMTUKU o
HazHaueHuii cueTa
2 3 4 5
200 X 1970 344,62 1970 344,62
243 905 039,65 905 039,65
244 1065 304,97 1065 304,97
450 *

IcnoNHEeHO N1aHOBbIX HA3HAYEHWI

yepes 6aHKOBCKME
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexneHms
7

HeKaccoBbIMU
onepauymammn

8

mao

9
1 970 344,62

905 039,65

1065 304,97

dopma 0503737 c 2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasarens

1

WVCTOUHMKMN hMHAHCMPOBaHMS
nedwmumTa cpeacts  Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne

BHYTpeHHWe UCTOUYHUKN
13 HUX:

[BVXeHne feHexXHbIX CpeacTs
NnocTynjeHne feHexXHbIX CpeacTB
npouve
BblObITNE AEHEXHbIX CPEACTB

BHellHNne NCTOYHUKM

N3 HUX:

M3MeHeHne ocTaTKoB CpeAcTB
yBe/IMYEeHNe OCTATKOB CPeACTB,
BCEro
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKoB CPefCTB,
BCEro

M3MeHeHMe oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o60poTam CpefCcTB yupexaeHus

B TOM uncne:
yBe/IM4eHre ocTaTkoB CPeAcTB
yupexaeHus
yMeHbLUEeHNe 0CcTaTKoB CPeACTB
yupexzaeHus

M3MeHeHne OcTaTKoB MO BHYTPEHHWM

pacueTam

B TOM uucne:
yBefiyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Koa

CTpOKU

2
500

520

590
591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Koa

aHa/TINTUKN

3

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (pMHAHCUPOBaHUS AeduumTa CPEACTB yUpexaeHus
IcNnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHui

YTBEpxaeHo
nnaHoBbIX
HasHauyeHwul

4

yepes nuuesble
cyeTa

5

-1 970 344.62

1970 344.62

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepaynamu
8

nToro

-1 970 344,62

1970 344,62

dopma 0503737 ¢ 3

Cymma
OTK/IOHEHUsA

10



Kog,
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKYU
1 2
Mi3mMeHeHMe ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM NPUB/IEUEHNSIM CPeSCTB
B TOM uucCne:
yBe/IMyeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NpUBIEYEHNIO
ocTatkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLLIEeHNe pacyeToB Mno 832
BHYTPEHHEMY NpUBIEYEHNIO
ocTtatkoB cpeacTs (41 030406000)
HavmeHoBaHne nokasatens Koa
CTPOKM
1 2
BosBpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910
NPOLU/bIX NET, BCEro
BosBpalleHo pacxofoB NPOLLUIbIX fIET, 950
BCEro
McnonHutens

31 pekabps 2021 r

dopma 0503737 c 4

/ICNONHEHO NMIAaHOBbIX HA3HAYEHWIA

Kon YTBEpPXAEHO . Cymma
aHaNNTUKN HﬂaHOBbIXV yepes NvueBble yepe3 GaHKOBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMU ATOro OTKAOHEHMS
HasHayeHun cueTa cueTa yypexaeHus onepauusimMu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefieHNsA 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB cyb6cuanii n pacxofoB MpPOLWbIX /1IeT
K MpoussefeHo BO3BPaATOB
o4
HeKaccoBbIMU
AHAUTUKN yepes /imueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy NTOrO
cyeTa cueTta yupexaeHuns onepauuamm
3 4 5 6 7 8
PykosoauTenb
M.I'. KAMEHEBA _ PUHAHCOBO
(pacwwndposka nognmcu) o (NOANUCE) (pacwundpoBka nognucu)
3KOHOMMN4YeCcKoUn CI'Iy)K6bI
A B WanTaeBa
(pacwwndposka noanmcu)
LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHne, OF'PH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykosoauTenb
(ynonHoMo4YeHHOEe 1u1Ly0) (mOMKHOCTL) (noanunce) (paclundposka nognucy)
(BOMKHOCTB) (nognuck) (paclumndpoBka noanmcu) (TenedoH, e-mail)



